様式１
入札参加資格確認申請書

令和６年  月  日

宮崎県水産試験場長 殿

住 所 〒

商号又は名称

代表者氏名                                           ㊞
(法人にあっては、代表者の職氏名)

令和６年４月８日付けで公告のありましたに下記の業務に係る一般競争入札に参加したい

ので、関係書類を添えて申請します。
なお、公告に掲げる失格要件のいずれにも該当しないこと及び申請書添付書類の内容につ

いては事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１． 公告のあった件名
「ウナギ稚仔魚飼育技術実証試験」支援業務に係る労働者派遣業務の一般競争入札（条件付）

２． 添付書類

・労働者派遣事業の許可証の写し

・労働者派遣業務の提供等の体制（任意様式）

・国若しくは地方公共団体又は独立行政法人、国立大学法人若しくは地方独立行政法人と

種類及び規模をほぼ同じくする過去２箇年度以内の契約書の写し

・納税証明書（県税の証明書）

３．連絡先

申請書類提出者氏名

電話番号

ファクシミリ番号

電子メールアドレス